2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 018/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Anne Caroline De Lima Almeida; Claudio Cesar Cordeiro; Edinal

Luiz Dal –Poz; Elen Priscila Lopes De Castro; Enilza Araujo Teixeira; Francisco

Cláudio Jassniker Junior; João Batista Júnior De Campos Metelo; Joao Fernando

Foliatti Canabarro; Kleysller Willon Silva; Paulo Vitor Lima Ribeiro; Sônia Almeida

Gonçalves.

DEFINITIVA: Alana Cardoso De Souza; Gessica Lorca Strapazzon; Jeana Valeria

Mendes Alves; Marina Borges Reis; Marinete Ferreira Rodrigues; Nayara Bernardi

Kowalski; Patricia Brunetta; Rafaella Gil Almeida; Victor Guilherme Moya.

SUPLEMENTAR: Ana Cristina Perlin Rossi; Cleiton Da Silva Lima;

Karla Karollyne Ferreira Dos Santos Prado.

TRANSFERENCIA: Deborah Ferreira; Simone Taday.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 08 dias do mês de maio de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.